
Urząd Miejski w Bychawie
ul. Partyzantów 1
23-100 Bychawa

Bychawa, dnia 22-04-2024 r. 
GPK.272.2.49.2024 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY
postępowanie o udzielnie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej równowartości

130.000 ZŁOTYCH

I. Nazwa i adres zamawiającego:
Gmina Bychawa
Wydział Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej Urzędu Miejskiego w Bychawie 
ul. Partyzantów 1, 23-100 Bychawa 
e-mail: um@bychawa.pl,  tel. 81 566-00-04 wew. 43, fax. 81 566-00-48

W imieniu zamawiającego postępowanie prowadzi: Agnieszka Grabarska
II. Opis przedmiotu zamówienia:

  „Wykonanie ekspertyzy określającej ilość nawiezionych odpadów w postaci mas ziemnych oraz
dalszego  postępowania  z  nawiezionym  materiałem  na  terenie  nieruchomości  położonej
w miejscowości Bychawa ul. H. Sienkiewicza 57 (numery ewidencyjne działek przed scaleniem
597, 598; numer ewidencyjny działki po scaleniu 2650) oraz na terenie nieruchomości położonej
w miejscowości Bychawa ul. H. Sienkiewicza 59 (numer ewidencyjny działki 599).”

III. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

1. Ekspertyzę należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, w oparciu o pomiar własny i
materiały dostarczone przez Zamawiającego oraz być kompletna z punktu widzenia celu któremu
mają służyć.

2. W trakcie przygotowywania ekspertyzy należy wziąć pod uwagę zapisy decyzji Samorządowego
Kolegium  Odwoławczego  w  Lublinie  z  dnia  13  marca  2024  r.  syg.  SKO.41/1237/OD/2024
(decyzja do wglądu), prawo stron postępowania do zadawania pytań świadkom i biegłym oraz do
czynnego udziału w postępowaniu. 

3. Czynności konieczne do wykonania ekspertyzy (tj. wizja lokalna) powinny być wykonane po
uprzednim zawiadomieniu stron postępowania. 

4. Wykonawca poniesie wszelkie koszty i obciążenia związane z pozyskaniem niezbędnych map.
5. Wykonawca oświadcza, że posiada stosowne uprawnienia, wiedzę i niezbędne doświadczenie do
wykonania zamówionego dzieła.
6. Po wykonaniu umowy i rozliczeniu należności prawo autorskie przechodzi na zamawiającego na
wszystkich polach eksploatacji w szczególności na polach, o których mowa w art. 50 ustawy z dnia
4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

IV. Pozostałe informacje niezbędne do przygotowania oferty: 
a) preferowany termin wykonania zamówienia – do 03.06.2024 r.;
b) opis  kryteriów wyboru  oferty  (przy  założeniu,  że  wykonawca złoży ofertę  zawierającą
przedmiot zamówienia zgodny z wymaganiami zamawiającego): cena - 100 %;
c) miejsce, forma i termin składania ofert - ofertę wraz z podpisaną klauzulą informacyjną
RODO z oświadczeniem stanowiącą Załącznik Nr 1 należy złożyć w formie pisemnej (osobiście,
pisemnie-listem), elektronicznie albo faxem na formularzu oferty do dnia  9 maja 2024 r.;



d) prawdopodobny termin wyboru oferty nastąpi w dniu 10 maja 2024 r.;
e) informacja o dokonanym wyborze zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicz-
nej  Urzędu Miejskiego w Bychawie.  Wykonawca,  który  złoży ofertę  najkorzystniejszą  będzie
zobowiązany do podpisania umowy w terminie 7 dni od daty otrzymania informacji   o wyborze
oferty.

Czytelny podpis osoby występującej po stronie zamawiającego.

Naczelnik
Wydziału Gospodarki

 Przestrzennej i Komunalnej
            /-/ mgr inż. Jolanta Puła-Dzieciątkowska


	ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY
	Gmina Bychawa
	Wydział Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej Urzędu Miejskiego w Bychawie
	ul. Partyzantów 1, 23-100 Bychawa
	Czytelny podpis osoby występującej po stronie zamawiającego.

